
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 16:30

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/optick-ltc-bluetooth-bezdrtov-my-rgb-podsvcen-p-37290.html

  
Optická LTC bluetooth bezdrátová
myš, RGB podsvícení

Včetně DPH 231 Kč

Bez DPH 191 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 03982719

Výrobce LTC

Popis produktu

Bezdrátová myš s RGB podsvícením
Bezdrátová optická myš LTC s nastavitelným pracovním rozlišením a dvěma možnostmi připojení pomocí portu
USB nebo funkce Bluetooth. Myš je ideální pro práci u počítače doma nebo v kanceláři.

Bezdrátové připojení Díky bezdrátovému připojení si můžete užívat pohodlí při používání myši bez použití kabelů, které
omezují vaši svobodu pohybu.
 Přijímač USB umožňuje připojení k počítačům nebo notebookům pomocí dostupného volného portu USB, zatímco funkce
Bluetooth umožňuje snadné připojení k mobilním zařízením.

Nastavení rozlišení
Myš má tlačítko, které umožňuje změnit rozlišení operace. K dispozici jsou tři úrovně nastavení: 800, 1200 a 1600 DPI. V
závislosti na tom, co děláte na počítači, můžete snadno a rychle nastavit rozlišení.

Tichá tlačítka
Levá a pravá tlačítka myši byla vytvořena tak, aby jejich kliknutí bylo při práci mimořádně tiché a příjemné.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Specyfikacja: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Značka: LTC
Model: LXM300
Typ myši: Optická
Rozhraní: USB + Bluetooth 5.2
Napájecí napětí: 3,7 V / 10 mA
Přenosová frekvence: 2,4 GHz
Rozlišení: 800/1200/1600 DPI
Podporovaný operační systém: XP/Vista/7/8/10/MAC OS nebo novější
Počet tlačítek: 4
Životnost tlačítek: Až 8 milionů kliknutí
Vestavěná baterie: 500 mAh
Provozní dosah: až 10 m
Nabíjení: microUSB
Délka nabíjecího kabelu: 25 cm
Tichá tlačítka: Ano
Rozměry zařízení: 113 x 58 x 26 mm
Hmotnost netto: 69 g

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/optick-ltc-bluetooth-bezdrtov-my-rgb-podsvcen-p-37290.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

